
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Bruska MBBS
1350-17 RXR
Objednací číslo:
4403505

Cena na dotaz

Bruska pro odjehlování, odstranění
otřepů a povrchovou úpravu.

Vhodné pro broušení plochých sériových dílů, např. po pálení laserem nebo děrování
Pro odstraňování rzi, odstraňování otřepů a leštění
Motorické nastavení výšky pracovního stolu pomocí joysticku s digitálním displejem
Podávací pás „Supergrip“ s negativním profilem pro optimální upnutí při obrábění
Jednotka s brusnými kartáči a dvě jednotky brusného pásu
Pracovní šířka až 1 400 mm
Plynulá regulace rychlosti brusného pásu
Pneumatické zvedání brusné jednotky
Motorické nastavení výšky agregátu s brusnými kartáči
Automatická oscilace brusného pásu pomocí optických senzorů
Výměna brusného pásu a kartáče bez použití nářadí
Automatické vystředění podávacího pásu
Ovládání dotykovým displejem
Vstupní klapka pro kontrolu výšky obrobku s funkcí nouzového zastavení
Plynulá regulace rychlosti posuvu
Odsávací nátrubek



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Šířka broušení 1350 mm
Max. nosnost stolu 150 kg
Rychlost brusného pásu 3 – 18 m/s
Obvodová rychlost brusných kartáčů 10 m/s
Rychlost podávacího pásu 6,5 m/min
Výškové nastavení stolu 170 mm
Rozměry brusného pásu 2220 × 1370 mm
Tloušťka obrobku 0,5 – 170  mm
Příkon 29 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 2100 × 2200 × 1800 mm
Hmotnost 2000 kg


